
 

UCHWAŁA NR VII / 37 / 2007 

Rady Gminy w Kołczygłowach 
z dnia 25 maja  2007 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr V/22/2007 z dnia 26 marca 2007 roku w sprawie zasad 
wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i 
szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki  innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Kołczygłowy w roku 2007. 
 
      Działając na podstawie art.30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 
– Karta Nauczyciela (Dz. U. Nr 97, poz.674 z 2006r. – tekst jednolity, zmiany z 2006r. Dz. 
U. Nr 170, poz. 1218, Dz. U. Nr 220, poz. 1600) oraz przepisów rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym 
od pracy (Dz. U. Nr 22 z 2005 roku poz. 181, zmiany Dz. U. Nr 43 z 2006r., poz. 293, 
Dz.U. z 2007 r. Nr 56, poz. 372 ) i art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 08.03.1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. – tekst jednolity, zmiany z 
2002r.: Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806 zm. 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, zm. 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337)  
 

uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku do uchwały Rady Gminy Kołczygłowy Nr V/22/2007 z dnia 26 marca 
2007 r. w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego 
wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki  innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Kołczygłowy w roku 2007 wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 13 ust. 3 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„Nauczyciele zajmujący w szkole stanowiska kierownicze nie mogą być    
opiekunami  staŜu i otrzymywać z tego tytułu dodatku. Osoby te mogą natomiast 
sprawować  funkcję wychowawcy klasy za dodatkowym wynagrodzeniem”. 

2) W § 14 ust. 1 litera b załącznika do uchwały po słowach „zaj ęć”  dopisuje się:  
„ rewalidacyjno-wychowawczych z dziećmi i młodzieŜą upośledzonymi umysłowo 
w stopniu głębokim”. 
 

3) Skreśla się rozdział VI „ Nagrody ze specjalnego funduszu nagród”. 
4) Rozdział VI otrzymuje brzmienie: 

     „Dodatek ze wysługę lat” 
 



-  2  - 
 
1. Nauczycielowi  przysługuje dodatek za wysługę lat w wysokości określonej w art.        
    33  ust. 1 Karty Nauczyciela. 
2.Okresy zatrudnienia oraz inne okresy uprawniające do dodatku określa  § 7        

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r.             
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. nr 22     
z 2005r., poz. 181, zm.   z 2006r.: Dz. U. nr 43, poz. 293) 
 

5) W rozdziale VII „ Dodatek mieszkaniowy” § 20 ust. 2. lit.b otrzymuje brzmienie  : 
w wysokości 3 % dla dwóch osób członków rodziny  

 
6) Niniejsza zmiana regulaminu została uzgodniona z: 

- ZO ZNP w Kołczygłowach, 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą od 01 stycznia 2007 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
         Przewodnicząca 
                                                                  Rady Gminy 
                                                                 mgr Klaudia Brywczyńska 
 


